
Муниципальное бюджетное общеобразовательное учреждение -  Ардонская средняя общеобразовательная школа им. 
М.Н. Плоткина г. Клинцы Брянской области, 243110 Брянская область, г. Клинцы, с. Ардонь, ул. Стахановская, д. 168 

ОКАТО 15415000002; ОГРН 1023201340117; ИНН 3203004687; КПП 324101001; ОКПО 22348382; тел.(848336)4-31-19;
aidsch@vandex.ru; http://ardsch.narod.ru

ПРИКАЗ

от «06» мая 2020 года 4 №38

«Об окончании 2019-2020 учебного года»

На основании приказа департамента образования и науки Брянской области №494 
от 30 апреля 2020 года, приказа отдела образования Клинцовской городской 
администрации №135 от 06.05.2020г. «Об окончании 2019-2020 учебного года»

ПРИКАЗЫВАЮ:

Учебные занятия для обучающихся 1-4 классов, при организации 
образовательного процесса по пятидневной учебной недели завершить 22 мая 
2020 года.
Учебные занятия для обучающихся 5-8 классов, при организации 
образовательного процесса по шестидневной учебной недели завершить 23 мая 
2020 года.
Учебные занятия для обучающихся 10 класса, при организации 
образовательного процесса по шестидневной учебной недели завершить 30 мая 
2020 года.
Учебные занятия для обучающихся 9 и 11 классов, при организации 
образовательного процесса по шестидневной учебной недели завершить 5 июня 
2020 года.

Директор школы: В.И. Гончаров

mailto:aidsch@vandex.ru
http://ardsch.narod.ru

